انہوں نے ایک اور صحابی حضرت عثمان بن مالک کے تعاون سے یہ معمول بنایا کہ ایک روز خود حاضر ہوتے اور دوسرے روز حضرت عثمان بن مالک حاضر ہوتے اور ایک دوسرے کو رسول اللہ کے ارشادات و حالات سے مطلع کرتے تھے۔

(بخاری کتاب العلم باب التناؤب فی العلم)

CPL

51

روزنامہ

الفضل

ایدیتو: عبدالستیع خان

F.H. 0092 4524 213029

منگل 24 اکتوبر 2000ء - 25 رجب 1421 ہجری - 24 اگست 1379 شمسی جلد 50-85 نمبر 243

نماز جنازہ

○ سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الرابع ایده اللہ نے مورخہ 7- اکتوبر 2000ء بمقام بیت فضل لندن درج ذیل جنازے پڑھائے۔

نماز جنازہ حاضر

محترمہ رحم نور ملک صاحبہ الیہ ملک عبدالغنی صاحب آف دو ایلیاں 4- اکتوبر کو عمر 80 سال کنکشن ہسپتال میں وفات پاگئیں آپ ملک حفیظ احمد صاحب کی والدہ اور محترمہ ملک اشفاق احمد شجہ ایم ٹی اے (یو کے) کی تائی تھیں۔